MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0894/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1299/17, 1300/17, 1350/17, 1351/17, 1352/17, 1383/17, 1461/17,
1463/17, 1514/17, 1515/17, 1750/17, 1786/17, 1829/17, 1932/17, 2047/17, 2117/17,
2141/17, 2462/17, 2463/17, 2464/17, 2465/17, 2797/17 e 3300/17, todas de autoria do
Vereador EDSON HEL, informamos conforme manifestações prestadas pela
Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que forSi

Atenciosamente,

,_..
~

"' C'• .....
c;::o

""" .....
t....:•
c:;· ......
cr~

.::;::>
iSJ

~
.+>­
\")':)

ª c=;
:;?. .--

RB. (G. 20.712/17 - 20.714/1 7-21.132/17-21.133/17-21.134/17 -21.492/17-21.888/17 - 21.920/17 - 22.962/17 - 23.33.5/17 - 26.579/17-26.973/17 - 27.706/17-29.327/17-32.132/17 ~
-33.191/1 7- 22.203/17-38.932/1 7-38.996/17-38.997/17 - 38.998/17-44.237/ 17- 58.092/17) ~

~